
 

 

USTAWA NR XXXV/204/2017 

RADY  MIASTA  I GMINY  ŚWIERZAWA 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

o uchyleniu uchwały w sprawie stawki  opłaty od posiadania psów. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U.  

z 2017 r. poz. 1875 ) i art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach  i opłatach lokalnych (tekst 

jedn.: Dz.U. z 2017 r., poz. 1785) Rada  Miasta i Gminy w Świerzawie  uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XIII/60/2007 Rady Miasta i Gminy Świerzawa z dnia 28 listopada 2007 r.  

w sprawie  stawki opłaty od posiadania psów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Świerzawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa  Dolnośląskiego nie wcześniej niż 1 stycznia 2018 r. 

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy: 

P. Kisowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 grudnia 2017 r.

Poz. 5199


		2017-12-08T14:40:34+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




